ДЕn АРТАМ ЕНТ ПРЕДПРиН иМATЕл ЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОЕЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2020 I . Х2 21
Обутаерждеыип Положения об оргштзации
деятельности Гарсиитшиого фонда
Владимирской области и порядке
предоставления поручительств и (или)
независимых гарантий по обязательствам
субъектов малого и среднего
предпринимательства и (или) организагрш
инфраструктуры поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства и признании
утратившим силу постановления
Департамента предпринимательства
Владимирской области
от 09.07.2020 М> 10

В соотвстсгиии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007
М' 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предирини.мательсгва в Российской
Федерации», постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725
«Об утверждении Положения о Департаменте предпринимательства
Владимирской области» постановляю:

1. Утвердить Положение об оргапизании деятельности Гарантийного Фонда
Владимирской области и порядке предоставления поручительств и (или)
независимых 1ара1ттий по обязательствам субъектов малого и среднего
предприни.мательства и (или) организаций инфраструктуры поддержки
субъектов .малого и среднего предпринимательства согласно приложения
к настоящему постановлению.

2. Признат1> утративши.м силу постановление Департамента
предпрпни.мательства Владимирской области от 09.07.2020 № 10
«Об утверждении Положения об оргапизании деятельности Гарантийного Фонда
Владимирской об;[асти и порядке предоставления поручительств и (или)
независимых гарантий по обязательствам субъектов малого и среднего
предпринимательства и (или) оргаиизаний, образующих инфраструктур)
по;и1ержки С)'бъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Контроль за исполнением пастоя;^^таЗт«^4;;тановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление /^^пает в со дня его официального
опубликования.

И.о. директора/(епартамен'та В.А. Кулыгипа